«Кыдзкар»

сикт овмöдчöминлöн

муниципальнöй юкöнса

Сöвет
	  [image: image1.png]

	Совет

     муниципального образования                                            сельского поселения

    «Брыкаланск»

                                                                      К Ы В К Ö Р Т Ö Д

Р Е Ш Е Н И Е

от  28 января   2011 года                                                                                                            № 2-21/1        с.Брыкаланск, Ижемский район

	О кандидатурах в состав участковых избирательных комиссий по  выборам  в Государственный Совет Республики Коми v созыва и Совет муниципального района  «Ижемский» 4-го созыва

        В соответствии с пунктом 4 статьи 27 Федерального закона  от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в связи с опубликованием   сообщения Территориальной избирательной комиссии Ижемского района объявления о приеме предложений по кандидатурам для назначения членов участковых избирательных  комиссий избирательных участков № 345 № 346 с правом решающего голоса и на основании письменного заявления о согласии кандидатов на назначение.

Совет сельского поселения «Брыкаланск»

РЕШИЛ:

             Внести в Территориальную избирательную комиссию Ижемского района предложение о назначении членами участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса:

1) избирательного участка № 345 -  Терентьева Ефима Васильевича, 5 октября 1954 года рождения, образование среднее специальное, пенсионера;

2) избирательного участка № 346 - Терентьеву Анну Иосаповну, 10 декабря 1964 года рождения, образование высшее, работающую в СПК «Боровая», мастера  маслозавода.

Глава сельского поселения «Брыкаланск»                                                                             В.В.Бабиков